



Cliin CHR ApS

Rosenkæret 11 C, 1., 2860 Søborg
CVR-nr. 39878208

Årsrapport 17.09.2018 - 30.06.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
09.01.2020

Thomas Jørgensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.06.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cliin CHR ApS
Rosenkæret 11 C, 1.
2860 Søborg

CVR-nr.: 39878208
Hjemsted: Søborg
Regnskabsår: 17.09.2018 - 30.06.2019

Direktion

Thomas Jørgensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge maskinel til brug i dele af marineindustrien og dermed beslægtet virksomhed og investering.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 523 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		680.233
Andre finansielle omkostninger		(8.604)
Resultat før skat		671.629
Skat af årets resultat	1	(148.302)
Årets resultat		523.327
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		523.327
Resultatdisponering		523.327

Balance pr. 30.06.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		117.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.197.500
Tilgodehavender		1.315.450
Likvide beholdninger		19.562
Omsætningsaktiver		1.335.012
Aktiver		1.335.012

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		523.327
Egenkapital		573.327
Skyldig selskabsskat		148.302
Anden gæld		30.000
Periodeafgrænsningsposter		583.383
Kortfristede gældsforpligtelser		761.685
Gældsforpligtelser		761.685
Passiver		1.335.012
Eventualforpligtelser	2	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	523.327	523.327
Egenkapital ultimo	50.000	523.327	573.327

Noter

1 Skat af årets resultat

	2018/19
	kr.
Aktuel skat	148.302
	148.302

2 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Cliin ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
